
UCHWAŁA NR XIV/10/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wielkie Oczy do Podkarpackiego Stowarzyszenia 
Samorządów Terytorialnych 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Wielkie Oczy deklaruje przystąpienie do Podkarpackiego Stowarzyszenia 
Samorządów Terytorialnych z siedzibą w Rzeszowie. 

§ 2. Do uczestnictwa w pracach organów Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów 
Terytorialnych wyznacza się Wójta Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 20B09468-60F7-40C0-AE3D-7BB0082CDA19. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




